Autdipari és Gépgyértd
Részvénytarsasdg

e

POTALKATRE

MAISPFLUCKER TZ
ERSATZTE

CEJEELLEW
DES PIFE(

I
'




2008.

OROS-SF 12539 QSA 5+2x3R NEW HOLLAND TX, CX, CR, CS, CASE AFX

CUEILLEUR A MATS CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

1.353.445
7. Tendeur de chaine
5. Boitier '
11. , Mecanisme de reglag plaque cueilleur 0
3. Capot plastique latéral
14. Carter gauche - droite
32 Ansamble corp palier (1 1).avec.-bro =
34, Element cueilleur €quipé (engrena
36. Chassis équipe
37. Vis sans fin équipé
39, Pignon chaine (triplex) :
40. ' Arbre équipé '
43. . HSA ansamble po e
. Toles intrmédiaj DOILIETS
Kit etigettes
Ansamblgdiroi

. @ eur equipé (engrenage clos) avec broyeur
Nbain d'huile /1216.5 mm/

* Diviseur rotatif gauchs
Diviseur rotatif droite
Entraicnement de divigenr rotatif

. Palier cueilieur sans broyeur

Unité cueiileur sans broyeur

. Commande hydrauligue
90. Accesoires de circulation
91. NH. multikuplung kit
97. Carénage reglage plaques broyeurs
98. Kit &' attelage New FHolland -
99. Capot plastique centrale /76.2 cm - 80 cm/

100. Couverture rabatable plastigeue /76.2 cm - 80 ¢/

fichage mécanique plaques cueilleuses



2006.

OROS-SF 12539 QSA 6+2x3R NH TX, CX, CR, CS, CASE AFX
C3O0TORO TARTALOMJEGYZEK

1.353.445

7. Behordé 1anc feszités

9. Hajtém szerelt _ 0
1. Toréléc-allftd mechanizmus 0
13. : Mianyag szélsé burkolatok

Oldalburkolatok ¢

Z0zbmt szerelt

-Vaz szerelt

Gytiljtbesiga szerelt

Triplex lanckerekek

Hajtas szerelt Q R
HSA késtart§ t

Hajtémi ok urkOMiok

a

erelt,

il4gitas készlet

" Forgd sorvalasztd bal
Forgé sorvélaszts jobb
Forgd sorvalaszté hajtas

_ 86. Torbegység csapdgyhaz szerelt - ztizémi nélkiil
\ 87. Torbegység szerelt - ziz6mu nélikil
\ 88. Hidravlika vezériés
' 90. Kozt kézlekedés tartozskai

91. NH. multikuplung készlst

- 97, Toréléc-allitd burkolatok
98.  Felszerel§ készlet
8%, Manyag kézbenss burkolat /762 cm - 80 e/

100. Mfianyag clnyilsd burkolat /76.2 cm -~ 80 e/

______I(')'r(jegységﬂ.csapégyhézrszer-elt COTRBAE] - = st




C Mi2x35 O®

239.160.0

1353537 f%

1352767

2006 Q




582/

o DN b ~= 351188 ’ S
' e T & f I{ - == ! X3, B
.F\v‘../ /a8 oo ak05 %h)f& o8 I \i\ ~ = +393.954 |503|60“
0 e @ e B '
/ A ) - i /a ) s ) ‘ ‘_‘__‘ 27— “--_____‘ ) . ; .
1354008 s XN iv////il\\fq,_ P T
| 1351000 52 -\;.,bug l/@.% B
354,006 1351573 ) W 71
. 1354006 135157377 TAXK 80105 l . [@;g) 7 "
1.3 0x100%10 : ’ 0
\ N376103 oy, VS 2RSTC 13516%%2;?51 A |
321002 1351025 63x0.5 DIN9G
oo 1351038 : 1351002 ikl edsgaxd s Biuges
' - 1351038 1351031

~ Tl
rj@ (" = 1351189~

[[\31!8NX§891 1.353.982. 1351029 i @) ——1351030 "
ol ) 1351190 — 135575 (@) 6009 2ms1
®- 1351.060——— @D , ) — 158 C)
6206 2RS1 (3 ——— B\ %6 —y ﬁ_1-351'376
' ] i) §—139002L o (3db]
1351120 3 . g % 1309.247 =
1.353.982 1351.006——4 "= _ K. M1 =
M8x50 \g A O DINT603 |
I DIN 931 e \—-—-': | =~ L7 1.351.214
e 1351.037 (0.3J-—~~( "'i(" ‘ o
58x3,55 \&== N 1351045 -
1S03607-1 . .
1351035 1391966 135103, 3500
| 1351033 | Na .
353,388 S o
L (@) | 1351148
f/ ‘\_,/'

1.351.035

!




1,308,899

G
4 |
1.310.554
8JA 713 631-001
HELL A

DINS31
1352.277 6+2x3R -
1.351.861 4+2x2R

: 0
1.351.29}0 L+2R 1.353.059

<
1301442 |
1.351.285

1.301.451

! 1309
B — 1310.551 .

1.310.553 .

GF

i ] { Ve

) ///
1351136 Q
1352275 6+2x3§ @ 5

L5sd 88, oldall

T T —

132”560
=
|

-O

5><6_oD|[vma1 |
i

:}

1.353.346 NH.

< 1351139
" 1353.059

|

|
1.351.147 |
1.354.236 (R16)

g@ 1,351,28;

1308615

|




1.320.210 B(G)L) i‘ - 1.320.308
1320.211 JID)(R) S |

1.325.908 B{GHL)

1322.335
1.325.909 J(D)(R)

MBx90  MBx70
1507380 1507380

1326878
R 1302227

| S\ g 1322794
1322523 VMBDIN98O j_ | clel ! | .

~—1.325.881 1.325.893

! N
P1310.009 S

i

1.322.337

= 1329.160

[
__7.351.704 B

- 1351705 J
. 1325.440 673.749,0—fF '
1322486 T ) | |
& | Y 325892
' l o 2.2%31x10 gD—0 (7 846 0 —
1.322.953 , 846, Y
1.323.952 £e DINS685 A o
- 2006, T

| 1.325.899




1354384-BMH(LJ
1354385.HDM )

6+2x3R/76.2
12R/76.2. 19R/56
16R/56

- 1351681 B{GHL)
- 1351682 JIDJ(R)

1.351.701 6+2x3R/76.2 i

+2%2R 80—f-]

Ly2R 80 |1 |

R (10-762) 762 |||
8R 56cm U

135256OB(GHL) A
1352561 JID)R) =~

1.353..160

1352641 (B)G)L)
1.352.642 JID)(R)

1351a63(BnGHL)
1.351.464 J(D)(R)

\ 1351689 BI(GIL)
‘N<:>§3oz356 1351690 J{D)[R]

1354n336§

7l



1.353.029

g B
\o)y% |
1351023  65A DINGT1-1\
=20 1351375 !

Q 13541161

1-/+81- \\Q %// |

= l
l 1.351,91%4

1351192 27

7 1352078

1352075

(1352019 | asa
A

K -
11.353.030 |

1:1

O 135705 D42t
Q?“% 1351027 (ﬂ |
g 5

& % d

(e




DIN

1.352.554

|

b

1352553

|

8X2
DIN3601-1-A

\
Lx16
DIN 1481

1.352.581—

1.352.077
02x2 DINGT2 — 77
1.310.7l+-1

LA
e & oA
i 1351.993
[ 40X1.75 DING 71
6208-2RS1 (3
1351958 715

Do

1352582

8X2

3601-1-A 0075;(3 1352574

| 1351992
1309.247

|
06756 | b

8-2RS1

" [3520w |

-_1.352.079

e

@D —6208-2R51(3 4

-

bl

1351988
+——1.351.986;

‘5\

l—
[
al

]

e

fif
ol TR

)

8 (’) 1.352.585
| 1383061 -
@D . . t —
== 1321066 S0X65x8 DIN3T60-A5"
——6208 2RS1 (3 —22%35%7  4L0x1.75
.—*—A8x62><8;; T DIN3T60 DINLTZ
(034567503601 I
| ,/i’ﬁ 6010-2RS1 C -
_—"""1351.989 |
- ATXIDING T4 ]
“I7XIDIN 711 SN

ﬁ ,l6008~£
35x1.50INGT1-

&’g.gf._ © ’
“—1.351.95? 2:13®

RS1(C3

.




- 1376 161 316 415
| ] 835 L
Jo @ ‘ 1316416
ﬁ’ 1316.413 (g2 ! |
o o 76.168 1-3)76-‘*"7 J

1.316.745—3
Sx45 — z ' TR
s ! ) .36.651

25.54114.50.00

‘ %.352,495
_ -
| %dlngBR%Qcm

S




1353576 |

1353578 a*\“‘:*’-}c:»;lmwsam LRl S
e 1353.567B{G)L)—/ ﬂ ~
| 1353575 1.353.568J(D)(RJ ‘

| A ==
| 4!4%!!!" *

1353571

1353563 DR

1353564 BlGIIL)

(1328673 1353178
1130901 [ £
& r ) ;
eks,

1.353.216 J(D){R)

1354.078 1353579  1353.217B(G)(L)
R 25.541.33.43.02 1320.4.97—
M12 DIN ‘ 1 ‘ .
EN 2435 = Bleg 1-354-0(73 135369 %@1.309.011 ]
a0 A N 74

20.10.071320.493—
|
SNy, Yo ° .351.355 7= .
71 ) QA - =
(oG g KB~ s
1.352.486 B(G)(L] A N ¢ 1354, |
1352487 JOIR) |, [ % 1353617

2 |
1351230 1.351.232 2 1.309.'071]
] 1.351.235 %,
309.052'7=16

o ./

\ 354

‘ T F=5/87 1 2=70
6+72%x3R 1352471322443
oo 1.352.4.88 B ‘

N ' 1352489 JID)| t.




For 12R and 16R only!

) L
11.8-00% | O
| Feeder 2006 | 2006 | PATENT EYE|  CHANN
@ , Shaft ®Dr|ver ®D%?v0e6n Row Unit :
Type of combine Speed Sprocket | Spracket Input Speed %
RPM #Teeth | #Teeth RPM
Agco,MF8780 9690, o *‘
9790 fixed o1 2=31 z=38
Agco, Gleaner R, C
MF8680,9690 9790 608-975 7=31 7=43
variable i
Case~-1H 1400~ 2300 se0 | b3/LS- (T 43/Ls- o |
series 38/RS | 38/R —1 1352346 11352371 1352.370 1353514
; : = " - ' - 7 =3/L"
Case AFX variable ' | 460-690 | 243 : 640-659 | 149 pifches | T=I/AT 1 3/ | ESR
Claas, Cat Lexion fixeid 761 z=31 7245 524
(laas, Cat Lexion | “'
variabie 508-737 J z=43 I+49—65J
1D fixed 520 % || 2= 497 |
#Teeth Part number
31 1352445 1D variable 520 7=38 7=45 &39-66?
8 L352.147 MF 8570 2245 2243 LT
43 1352146 » ’ B
NH CR variable £02-575 = = 384-549
45 1352.148" | N o1 z=h3 Z=45
NH r | 465-593 z=h3 1 z=45 444—568%‘
2006. J

Q




2005,

=739

- | , .
1.352 140 | 1.352.143 6 /
L1477 5‘~;' 1352141

215 1 - ;‘?
1.351.163 2.401.765
1.351.164./ 2%

1.308.945 |
1352138

U7




2004,

1352 441

L 1353.038

——1.310.743

; '

@ —VM12x1.25 DIN98O/ v
b —1.310,754,
1308273

. ‘ ]
\Q @ T h M0 DIN128/ A
1308363 | R M10x25 DING33
- L24x32 D?N93 o
1308297 e |

1) —1.310.769

c 7




——1351.131 - 28"/30"
1351399 37~

| 1.3
' : 3 30"
1351133 - 28" /37" 1.351.128 ' 1.353.045 - 39
1351134 _ 30" ,}-35” 9@1 1353

1353357 - 257

’({;( N o
KR
&




o -_—
Qe EP-00 gregsp

1.353.223




¢ —1.301.983
G——VM1?
§ 2382340
| ~—1300.170-3mm
—1.301:982-1mm
0 mg—1300.167
HK2538 INA
236.944i0
|

11.300.134

-

2005,

ZSXBZXZ%%%%igfrfr%

1.353.164 J(D)(R) —

IR20%25%26.5 INA

1.353.303
M12x7T5 DING0S

1.300.167

—~4353153
13531SSB(GHL]

——130198° Tmm

6_9—1300.170-3mn

S

1.353.161 B(G)(L)
1.353.162 JIDIR)

55




1353,124 %1 351.153

1.353.068

8
s
‘\\
)

1.351.325

*&.’ P

| Jo0e 1352 OZAJ(D) (R) (1:1)

=




1353 5&8 ,

1.352.626 BIG)(L)
1.352.627 J{DIR)

; 1352614 BIG)(L]
1325616 RIS,
1126309-2RS1 {30700 o : |

1352200

1.353.618

<13521848

1352186

DIN912
MBx16 .

52 5.3 A

DiNL72 :;

~1.352.149 ?5 %
@ S5 !

238.082.0
M24X1.5
DIN906

M12><1 5 DIN906 F

|
1354.021 M6x16 1507380

1.352.182 B{G)(L)

 238.082.0
1.352.183 JIDI(R)

M24&X15
DIN9O6

P

2006




1353548

1352479 BIGIIL - |
1726309-2RS1 1.352:180 J(lD))((Rf
@ | o~ 1352.200 : : :
DBl e
| | == ; - §1.352.306 5A |
1.352.191 B(G)(L) - _ 50x65x8
. .- ‘ : o 1.352.567 ()
oY N~ 1.353.503 |
3 ;i e){‘” ’ 7 N G
/ WEAMHES D
(I l
& / J )

1352442 J(IDJ(R)
' <1.352.1848%
1.352.%
v 7"34'»@/'\ l
Y

1353.618

-

238.082.0
M24X15
DiN906;

1354.021 M6x161S07380




1354.195

| R 135354 |
1.352.5878(“ 0 ' f' | : :
1352.588J(R) 1.35%.600 —1-352-888 | : .

—~ 1.352.602 | o
/0/’ ; {/‘ ‘,,-q : : B12X8X-’fi-3 O
=) ‘ %) .{ ,\ : ' EE%':; 5: *
= o6 | T o,
ol =2 1.352.596 | : | L)) M10x25 VP.
: 39@ - - 6210 2Rgg11 2R '(C‘@\- 0. |
T R — = T 135 '352[598 -
‘ Doz 1353149 1353450 " (B
«/ . I Tm— : L
- /—\ p j o : T -
\ | " 40\ 1.353.
\a : \ gy " o ll._. . o . :

]
1353033 | 1351215
1351173 1-351.11

— " "‘ -

. X 6

o2 1asdien %@
\_4 1352763 6011 ZRS | N

. 554 DING71/1 |

T = 1352762

1352325B(L) | —

1352.326J(R) 1352766 1353037

| ,
- | 53 SQ (
54 7%3R QX T — >
2006, | L N 1352765 | @ -

1.353.150




2005,

1327143 6+2%3R

1321217 6-8R

|

1327127

1.320.073

1.352.747

6-8R
6+2%x3R

5L




2003,

1.319.181
e — %20
) DINTL81
~ 1377121
L 1352.744
1352740
1321476,
1309280
1352.743. 12454 5
! w 13527272
A '
0 1352880
13072.245 )

I




3.2x40 .
1.327.333

0 m 132021

:‘ - &
SKF1726205-2R5— ~ :
Pf 52 . :
f /@@ 132730

@1.321328
2| i
"

]
1.323.715 |

: | 1323.706
5 “ﬁ;ﬁ?« 1327.349 6R/76.2

13271.3515R/76.2

1316418 11316422 1327383 5R/75"
- 1.;31L.421- o

1310.7116 1314017




1323715

1327349 6R/76.2
1327351 5R/76.2
1.327.353 5R/77?

1.314.001
L+2R)

:/ ﬂ
(

J
665.('566.0

1310717 3018

2003.

155327.307. |
fr | 1.32|7.333 @

1314#8 1131
1314.421

1.352.899

14.622

bl




523 6R/89

1323, _5
240, ‘

\\Y ———1353.006

61804-2RS | 5}
1323529 1313531 E _1,323_535 : :
22 O\ | i O

1327.328

: ‘-nn{' 1323521
: @523.525 5R/75
1325.243 5R/72
Q 1323.624 5R/76.2
% 1.323.626 5R/715
@ 1323526 6R/76.2
1323.627 6R/T75
1327396 8R/75

1323526 4+2R/76.2 -
1323526 4+2x2R/76.2

1.323.52¢

1352.908 | 13235
1352.907 /2x/

K
Ny

.

1352.907 /2x/ OO
2003, '




03@ 451 DINAT 2 -1 :
, 1.351.026 _
5119|1351?27' | |
51.9 3[ (K D

:19* SV . ‘1 . S - ‘
[ i” .‘ o .
== e.‘.l‘ = "

] "
- L5 DINGT 21
1351.375

; > 1351964
654 DINGTI-1 | 1353.090 ]  z=1h
 50A DIN&T1-1 1.351.192{2x)
m35308935 "
50x65x8"$ HS

E 11353109
- 1353.087

S
l &) 5 @;-BQ\

O =
© @ggapm3sﬁ56aw g%gij%if::“

| 50A DINLT(
{ 1.353.089

50x65x8 DIN3T60-AS . 11.353.088
oY e
2004 Q - | | |




AR
g —"ﬁ‘.:@ N

T
A

(R
&) &k‘)ﬂﬁ 2

1.351.051

1.352.579 QL

|
1351153

1351325 |

1351326 L ——+ 1.352.392B(G)(L) {1:1)
2005 § C 1353 119JDNR) (1:1) CO




799 4128 2e22R
4R
4R; 4+2R plastic

7R

5!7{1: L+

1949 ~




- NH.

2003,

1327149

1327151

L6




T

all
S —
————
—_— 1
~ S o

==

Loy —1.354.192

@&—1354.193 L

\

\

]

111~

097

062

085

200-

/
1.354.035 ~(O

| I S S UL, N, -~
aaRreiNilatFatial N
L monmmonm =
1.06'111/'1. Jlrl._l
M L
MM~ mM
o : ok
07~y od M
= an' _—
Xy | :
T3 : v
< .
N M - M
c.._dﬂl ~ o —
o (' an
— o~ |
.= - N
- =
alan — ~
— A g
- = [N
T o3 F + Halin}
O O LM ~t Eenw)
HJ///B M ! NG
- o
Dumn,_Dn /S~ o) R
m o 0N = — [adn-
1 . |
th - = o
O O LN o=
+ /._./4 ) —r ONONCN
i | g LN + o+
— M~ =0
— —
3@ /
— 4

1354.025.
|
|

1.354.040
2006.




_ | | 5" ﬁ 1329.215
=, . 1329.216 j
X =y -

NH CX560 —- 1360 vl ey ein

NH TC59 —— 1360—>szUk{to nélkil
NH CT5080 «—— 1360
NH TC56-TX65-68 —— {245
NH CX740-£R970-980— 1100
NH CR920-940-960 - — 843
Case AFX - NH TR — 1194

13262856 e
?.326.286] 68

1329.238b __ &%

1329.254
1.329.239] 5 329.25

1.329.255

4 —1.329.253

@ ——1329.250
 — 1329251

‘ ——1,329,296

' 350
_ 1329.236b N 0,
1329237] NH TR,T{@.Z 3 % ;ﬂ.&@hyzaz%

w_ ¥ —1329.235 @ I 1.329.264 ' _ ' y
; : 1.354.248 TX66-58 L+ 7R
Ay T B%g%ﬁ%b WNH CS, TX 2004 -»

| ?.315.|983

NIY CR970-980, | p ;
(X720-740-760 :(afﬁ%\

1.329.246

1.354.227 CX, CR 4+2x2R

1354266
132,459 T 1Y

|

3292650 N (R920-940-960 1315984

1329.245]
- 1354249 TX66-68 4L+2R

1353.243 TR, (R 6+2x3R
1.319.646 TC 1929.233 _ ., 1353529 TR CR CASE AFX 6R
1329.234 : . ;

1.352.887 CX74L0-860, TR 8R
. //.-.j“-
N ‘W‘ 1327601 —&

. 1353405 TR, (R 12R fix
NH T = | |
2006, ﬁ
: - ] & —- 1.327.536

NH TR : B "




J— 1354277

5&.275

1.353.L61

[1.353.462
23\9.389.0
‘% (&
| b0
: M12x35
M354.279 /762
1354305 /80 20 1380109

1378.876

|

%SFBOSZO[NN 11023

&b —M8 DINT28/A 3_
®—7231.816.0 | -
$—M8x90 DIN931 | B

2006,




| $-1354.382

B

1329064 —f

1,329,163__

1.328.876

|

@

G W

—M8x90 DIN931

—1.354.403

'

1.353.462

\£9.389.0

MTZLBS

SO 7380 10.9
DIN 11023

2 ED—967PSF30520
4=t

—M8 DIN128 /4
—237.816.0






